Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 9367 983 76 81 « Tel +49 (0) 9367 988 33 55
Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yacht-ID:

Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

21.12.-27.12.

€ 5.500

11.01.-28.03.

€2.728

05.04.-11.04.

€3.597

03.05. - 16.05.

€3.066

28.06. - 04.07.

€4.000

26.07.-22.08.

€3.428

23.08.-05.09.

€3.600

) Dagen

YACHTCHARTER

Katamaran Mahe 36 NEKO

90794
Katamaran
Mahe 36 NEKO

Australien / Airlie Beach, Abel Point
Marina

2009
3
€1.250,00

Bordkiiche: Kiihlschrank, Tiefkihlfach,
Decksausriistung: Badeleiter, Beiboot, Bimini top, El.
Kiihlbox im Cockpit, Elektrische Ankerwinde, Grill
(Barbecue), Heckdusche,

Entertainment: CD player, TV + DVD,

Interieur: Ventilatoren in allen Kabinen,

Navigation: Autopilot, GPS Kartenplotter, Logge,
Windinstrument (Anemometer),

Segel: Selbstholdende Winsch,

Yachtelektrik: Inverter, Solar Panel, UKW Funk,

Preis pro Woche / Saison 2024

28.12.-03.01.
€4.500

29.03. - 04.04.
€3.163

12.04.-18.04.
€3.784

17.05. - 06.06.
€2.760

05.07.-11.07.
€4.197

06.09.-12.09.
€3.428

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke

Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

04.01.-10.01.
€3.547
19.04. - 25.04. 26.04. - 02.05.
€3.597 €3.331
07.06. - 20.06. 21.06. - 27.06.
€3.066 €3.534
12.07.-18.07. 19.07. - 25.07.
€4.000 €3.716
13.09.-19.09.
€3.819

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72

UST.ID (VAT): DE351389110


mailto:info@yachtcharter-dagen.de
https://www.yachtcharter-dagen.de
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/australien/katamaran/mahe-36-neko-airlie-beach-abel-point-marina/90794/alle/1
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/australien/katamaran/mahe-36-neko-airlie-beach-abel-point-marina/90794/alle/1
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/australien/katamaran/mahe-36-neko-airlie-beach-abel-point-marina/90794/alle/1
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€4.206 €4.472 €4.206
€3.881 €3.553 €3.225 €3.716
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Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke IBAN: DE27 4905 0107 0075 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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